
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.12.2019     № 130
с.Вязовка

Об утверждении отчета об исполнении местного
бюджета Вязовского муниципального образования

Татищевского муниципального района 
Саратовской области
за Ι квартал 2019 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Налоговым
кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Уставом Вязовского муниципального образования Татищевского муниципального
района Саратовской области, руководствуясь Положением о бюджетном процессе
в Вязовском муниципальном образовании Татищевского муниципального района
Саратовской области  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета за Ι квартал 2019 года
2. Обнародовать  настоящее  постановление  в  местах  обнародования

муниципальных правовых актах.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ВрИП главы Вязовского
муниципального образования И.Р.Скребнев


